3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2022                                            с. Михайловка                                                   № 24-па
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 31.01.2019

№ 67-па «О создании межведомственной комиссии
по противодействию коррупции при администрации
Михайловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 26.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Законом Приморского края от 10.03.2009 № 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае», Уставом Михайловского муниципального района, в связи с изменением кадрового состава администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 31.01.2019 № 67-па «О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Михайловского муниципального района» следующего содержания (далее – постановление):
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«Приложение № 1
Утвержден

постановлением администрации Михайловского муниципального района

от 31.01.2019 № 67-па
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по противодействию коррупции

при администрации Михайловского муниципального

	Архипов В.В.
	- глава Михайловского муниципального района – глава администрации района, председатель комиссии;

	Зубок П.А.
	- первый заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Васильева Т.В.
	- руководитель аппарата администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Мельничук Н.Н.
	- председатель Думы Михайловского муниципального района (по согласованию);

	Соловьянова Л.Г.

	- председатель Контрольно-счетной комиссии Михайловского муниципального района;

	Петроченко О.В.
	- заместитель главы администрации Михайловского муниципального района;

	Миколайчук Ю.Л.
	- заместитель главы администрации Михайловского муниципального района;

	Присакарь П.И.
	- начальник полиции ОМВД России по Михайловскому району (по согласованию);

	Корж С.Г.
	- директор МКУ «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (по согласованию);

	Ференец Е.М.
	- начальник управления правового обеспечения администрации района

	Чепала А.Ф.
	- начальник управления по вопросам образования администрации района

	Ухаботина Н.Д.
	- председатель районного общества инвалидов;

	Мирошникова И.И.
	- руководитель местного отделения Всероссийской общественной организации «Матери России»

	Андрющенко М.С.
	- директор ММБУК Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение»;

	Мезько П.П.
	- глава Михайловского сельского поселения;

	Дедусь А.М.
	- глава Ивановского сельского поселения;

	Дрёмин А.С.
	- глава Григорьевского сельского поселения;

	Ухаботин А.С.
	- глава Сунятсенского сельского поселения;

	Жихарев Л.А.
	- глава Осиновского сельского поселения;

	Алёхин С.Е.
	- глава Кремовского сельского поселения;

	Пенькова О.Н.
	- глава Новошахтинского городского поселения».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Васильеву Т.В.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                       В.В. Архипов